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kudzulider Naturlider hjälper till att minska stress och hjälper till att stärka minnet. Det ger bättre
psykologisk prestation och bidrar till nervsystemets normala funktion. Det bidrar också till att skydda
cellerna mot oxidativ skada.

DESCRIPCIÓN

Vad är Kudzulider från Naturlider och vad är det till för?

Kudzulider Naturlider är ett kosttillskott, baserat på Kudzu-rot och förstärkt med vitamin C och vitamin
B6. Kudzu rot (vanligt namn på arten Pueraria lobata), är en av de 50 grundläggande örter som används i
traditionell kinesisk medicin. Från dess rötter, torkade och malda, erhålls ett vitt pulver känt i Japan som
kuzu,  som  sägs  ha  viktiga  näringsegenskaper.  Detta  beror  på  att  det  innehåller  isoflavoner,  vilket
framhäver puerarin. Den innehåller även daidzein och daidzin. Kuzu har använts i Kina som ett traditionellt
botemedel mot baksmälla.
Kudzulider Naturlider innehåller också:
Vitamin C, som bidrar till att skydda cellerna mot oxidativ skada och systemets normala funktion
nervsystemet och normal psykologisk funktion. Och vitamin B6 som bidrar till nervsystemets normala
funktion och normal psykologisk funktion .

Vilka är ingredienserna i Kudzulider från Naturlider?

Ingredienserna per kapsel av Kudzulider från Naturlider är:

Kudzu torrextrakt (Pueraria lobata, rot) 400 mg
Standardiserad till 40% isoflavoner, kudzurot (Pueraria lobata, pulver) 300 mg
Standardiserad till 4% isoflavoner
Beläggningsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa (kapsel))
L-askorbinsyra (vitamin C 100%) 40 mg
Pyridoxinhydroklorid (vitamin B6 88%), 0,79 mg
Antiklumpningsmedel (magnesiumstearat och kiseldioxid

Vilka egenskaper har Kudzulider från Naturlider?

Egenskaperna hos Kudzulider från Naturlider är:

Det bidrar till att skydda cellerna mot oxidativ skada och till nervsystemets normala funktion och normal
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psykologisk funktion och bidrar även till nervsystemets normala funktion och normal psykologisk funktion.

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av Kudzulider från Naturlider?

Den rekommenderade dosen av Kudzulider från Naturlider är en kapsel två gånger om dagen, helst
tillsammans med mat.

Innehåller Kudzulider från Naturlider allergener?

Kudzulider från Naturlider kan innehålla spår av gluten, mjölk, ägg, soja, sulfiter, fisk och kräftdjur.
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